航道通 且三
口

西江航道通告(2023) 16号

广东省西江航道事务中,心关于绥江举办

第十届“碧海湾杯”龙舟赛的通告

各有关单位、船舶:

绥江四会碧海湾河段近期举办第十届“碧海湾杯”龙舟赛,

有关情况如下:

一、比赛水域

绥江四会碧海湾河段。

二、比赛时间

2023年6月21日上午。

三、注意事项

比赛期间,有关部门将在比赛水域实施水上交通安全管制措

施,凡航经该河段的船舶,应加强瞟望,谨慎驾驶,服从现场管

理船舶指挥,严格按航标标示的航道安全航行。

特此通告。

广

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2023年6月16日印发